
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. B89 –  

 

2024 m. sausio 22 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 22 d. 9.00 – 9.20 val.  

Posėdis vyksta mišriuoju būdu per Zoom ir komisijos pasitarimas komisijos nariams 

susirašinėjant el. paštu  etika@mrsa.lt. 

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, 

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

ZOOM posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Jolita Čimbarienė, 

Algis Masevičius Vytautas Nekrošius,  Aurelija Lukošienė, Žydrūnas Savickas.  

 

      DARBOTVARKĖ: 

Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti Tarybos sprendimų projektų peržiūra ir 

rekomendacijų teikimas Tarybos nariams, įgyvendinant Viešų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nuostatas.  

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024–2026 metams patvirtinimo.  

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 metų gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-97 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų administravimo, išdavimo, apyvartinių lėšų 

naudojimo, viršplaninių pajamų paskirstymo ir nevykdomo biudžeto finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. B1-201 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centrą ir viešąją 

įstaigą Molėtų ligoninę“ pakeitimo.  

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu 

išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius 

tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, 

įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo statyti statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose 

su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, 

išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose 

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-213 „Dėl 

Molėtų socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo ir 

suderinimo“ pakeitimo.  

10. Dėl Autobusų stočių steigimo Molėtų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo registruoti uždarosios akcinės bendrovės Molėtų 

baseino buveinę.  

mailto:etika@mrsa.lt


2 

 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sutikimo subnuomoti žemės sklypo, esančio Ąžuolų g. 8, 

Molėtuose, dalį.  

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn.  

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio turto perdavimo.  

15. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu.  

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-123 „Dėl 

savivaldybės turto perdavimo biudžetinėms įstaigoms“ pakeitimo.  

17. Dėl savivaldybės turto perdavimo.  

18. Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo.  

19. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise ir Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. B1-227 ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo 

teise” pripažinimo netekusiu galios.  

20. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 1 prie 2023 m. lapkričio 9 d. bendradarbiavimo 

sutarties Nr. S-1257.  

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo.  

22. Dėl pritarimo Joniškio miestelio, Suginčių seniūnijos, Inturkės seniūnijos herbų etalonų, 

herbinių vėliavų ir antspaudų projektams kurti ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją 

dėl jų kūrimo.  

23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programos 

patvirtinimo.  

24. Dėl Molėtų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties 

ir darbo reglamento patvirtinimo.  

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. B1-80 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 

pakeitimo.  

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2004 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. B1-12 ,,Dėl 

Molėtų rajono Kazio Umbraso literatūrinės premijos“ pakeitimo.  

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-147 ,,Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės dailės ir fotografijos premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-208 ,,Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

29. Dėl Kranto gatvės, esančios Molėtų rajono Giedraičių seniūnijos Giedraičių miestelio 

teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo.  

30. Dėl Miško gatvės, esančios Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Liesėnų kaimo teritorijoje, 

geografinių charakteristikų pakeitimo.  

31. Dėl Aido ir Pušų gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos 

Antamalkėstės kaimo teritorijoje.  

SVARSTYTA:  

Galimi interesų konflikto atvejai, nusišalinimo būtinybės. Komisijos nariai susipažinę su būsimos 

tarybos darbotvarkės klausimais. Vyksta komisijos pasitarimas.  

Siūloma nuo 1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024–2026 

metams patvirtinimo, nusišalinti visiems suinteresuotiems asmenims nuo atskirų strateginio veiklos 

plano programų, kuriose numatyti asignavimai. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

Siūloma nuo 3 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 23 d. sprendimo 

Nr. B1-201 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centrą 

ir viešąją įstaigą Molėtų ligoninę“ pakeitimo, nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai Lukošienei, 

nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes 

sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 



3 

 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

Siūloma nuo 17 klausimo „Dėl savivaldybės turto perdavimo“, nusišalinti Nijolei Kimbartienei ir 

Virgilijui Mozūrai, nes Molėtų gimnazija yra jų darbovietė.  

      BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

      NUSPRĘSTA: Rekomenduoti nuo 1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos 

plano 2024–2026 metams patvirtinimo, nusišalinti visiems suinteresuotiems asmenims nuo atskirų 

strateginio veiklos plano programų, kuriose numatyti asignavimai. 

Komisija rekomenduoja nuo 3 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 

23 d. sprendimo Nr. B1-201 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos 

priežiūros centrą ir viešąją įstaigą Molėtų ligoninę“ pakeitimo, nusišalinti Vaidui Mickevičiui, 

Aurelijai Lukošienei, nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. Nusišalinti 

Laimučiui Lapėnui, nes sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 

Komisija rekomenduoja nuo 17 klausimo „Dėl savivaldybės turto perdavimo“, nusišalinti Nijolei 

Kimbartienei, nes dirba Molėtų gimnazijoje ir Virgilijui Mozūrai, nes dirba Molėtų 

progimnazijoje. 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                    Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                           Sigita Saugūnienė    

 

   


